A668A3 BASE PARA CORTE 30 X 45 CM 12 PZA $5.400 0% $64.800

186-BK ALMOHADILLA P/SELLOS (TAPON) 12 PZA $650 0% $7.800

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$271.380
$0
$51.562
$0

$322.942

SON: TRESCIENTOS VEINTIDOS MIL NOVECIENTOS CUARENTA Y DOS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

AB-56811 PINCELES ARTISTICO 12 PZAS. 12 PZA $2.650 0% $31.800

A145-9PD15-1 BROCHA PROPAINT 1 12 PZA $280 0% $3.360

A145-9PD2011-2 BROCHA PROPAINT 2 12 PZA $420 0% $5.040

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$271.380
$0
$51.562
$0

$322.942

SON: TRESCIENTOS VEINTIDOS MIL NOVECIENTOS CUARENTA Y DOS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL